

ایران

گزارش «ایران» از آخرین وضعیت
برگزاری راهپیمایی بزرگ اربعین در عراق و ایران
انعکاس حضوری عاشقانه
۱۴۰۶ و ۱۵



سال بیست و هشتم ■ شماره ۸۰۰۶ ■ پنجشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۱ ■ ۱۸ مفر ۱۴۴۴ ■ ۱۶ صفحه ■ قیمت تهران و کرج ۵۰۰۰ تومان ■ شهرستانها ۴۰۰۰ تومان

منابع ثانویه تداوم صادرات نفت کشور در ارقام بالاتر از یک میلیون بشکه در روز را تأیید کردند

تولید نفت ایران در بالاترین رقم سه سال اخیر

■ اوپک: ایران بیش از یک میلیون بشکه نفت صادر می کند
■ مؤسسه کپلر از فروش ۲۱ میلیون بشکه از ذخایر نفت خام ایران در ماه گذشته خبر داد
■ مدیرعامل شرکت ملی نفت در گفت و گو با «ایران»:
صادرات نفت ایران به چین از زمان شروع بحران اوکراین کمتر نشده است

گزارش «ایران» از ارائه خدمات رایگان بستری در بیمارستان های دولتی و دانشگاهی

هزینه بستری برای ۶۵ ساله ها صفر شد

با افزایش سن و نزدیک شدن به دوران سالمندی بالطبع نیاز به بیمه و خدمات درمان افزایش می یابد و دریافت این خدمات با هزینه هایی که نزدیک به جیب شهروندان باشد از نیازهای ضروری در دوران پیری محسوب می شود. سازمان تأمین اجتماعی با بیشترین افراد تحت پوشش در کشور از جمله سازمان های خدمات دهنده به شهروندان

گروه های مقاومت برای محوریت یافتن آرمان آزادی
قدس در راهپیمایی های اربعین فراخوان دادند

اربعین، کانون همصدایی با فلسطین

۴



حسین امیرعبداللهیان در گفت و گو تلفنی با وزیر خارجه جمهوری آذربایجان تأکید کرد

مرز ایران و ارمنستان باید بدون تغییر حفظ شود

۲



«ایران» از جزئیات تجارت ایران
با اعضای سازمان های اکو و شانگهای گزارش می دهد

نفوذ تجاری ایران در سازمان های منطقه ای

رئیس کل بانک مرکزی خیرداد

۲۶ میلیارد دلار تأمین ارز برای واردات از ابتدای سال

۸

«ایران» از مواضع زیگزاگی امریکا در خصوص توافق احتمالی گزارش می دهد

واشنگتن با دست پس می زند با پا پیش می کشد

۵

بعد از خوزستان و شهرکرد ابرپروژه آبرسانی همدان رسماً به بهره برداری رسید

تزریق آب به رگ های خشک ایران

ایران در سال های اخیر با طغیان مشکلات در حوزه تأمین آب شرب پایدار در بسیاری از استان ها مواجه بوده و فقدان چاره اندیشی بموقع و ضعف عملکرد مدیران به این مشکل قابلیت تبدیل شدن به بحرانی اجتماعی - سیاسی داده بود، بر همین اساس در دولت سیزدهم شاهد ارائه و همت ویژه ای برای به ثمر رساندن ابرپروژه های آبرسانی بوده ایم. استان همدان از جمله استان هایی بود که طی سال های گذشته با مشکلات متعدد در حوزه تأمین آب مواجه بود و در تابستان امسال نیز به علت اتمام ذخایر آب سد ها و کاهش سطح سفره های آب زیرزمینی با معضل قطعی آب شرب

در مناطق شهری مواجه شد تا آنجا که کار به برگزاری چند تجمع اعتراضی در این باره رسید. برگزاری این تجمعات در روزهای ابتدایی شهریور در حالی بود که رئیس جمهور هفته اول ماه مرداد در سفر به این استان برای حل مشکل آب همدان ضرب الاجل تعیین کرده و مسئولان استان را موظف کرده بود با برنامه ریزی و کارهای فوری، حداکثر ظرف دو ماه، مسأله آب در این استان را سامان دهند. روز گذشته اما در حالی که هنوز مهلت دو ماهه به پایان نرسیده بود خبر بهره برداری از ابرپروژه آبرسانی همدان و رفع مسأله تأمین آب شرب این شهر به صورت پایدار منتشر شد.

۲

در دیدار آیت الله رئیسی و شوکت میرضیایف مطرح شد:

تجارت ایران و ازبکستان ۴ برابر می شود

در جریان سفر رئیس جمهور به سمرقند عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای قطعی خواهد شد

President.ir

دو کشور ۱۷ سند همکاری در زمینه های انرژی، صنعت، کشاورزی، ورزشی و فرهنگی امضا کردند

■ رئیسی: روابط ایران و ازبکستان روابطی عمیق، فرهنگی، تمدنی و قلبی است، لذا ما پیشرفت های ازبکستان را پیشرفت خودمان می دانیم
■ ایران در عرصه کشاورزی تجربیات خوبی دارد و کشاورزی می تواند یکی از زمینه های خوب همکاری بین دو کشور باشد
■ شوکت میرضیایف: از زمان برگزاری اولین دیدار بنده و جنابعالی دیدارها و رایزنی های مقامات دو کشور افزایش قابل توجهی داشته است
■ حجم مبادلات تجاری دو کشور در یک سال گذشته ۷۳ درصد افزایش یافته و تعداد کل شرکت های مشترک با ایران، با شرکت هایی که با سرمایه ایرانیان در ازبکستان تأسیس شده به ۳۰۸ شرکت رسیده و این موضوع باعث می شود که ما به توسعه روابط در آینده با امید بیشتری نگاه کنیم

۵

دورخیز وزارت ورزش برای المپیک

وزیر ورزش از خیز وزارت ورزش برای المپیک پاریس و گرفتن سهمیه های حضور در المپیک ۲۰۲۴ خبر داد و گفت: باید در این یکی دو سال فراز و فرودها را به نحوی پشت سر بگذاریم که در بالاترین آوردگاه جهانی به آن اهداف ارزشمند قدراسیون برسیم. سجاد همچنان درباره حضور کی روش در تیم ملی گفت: باید اجازه داد تا وی کار خود را شروع کند و اگر نکاتی باشد، قدراسیون توضیح می دهد.

۲



رشد ۵/۱ درصدی ارزش افزوده صنعت

وزیرصمت با اشاره به گزارش فصلی مرکز آمار ایران از رشد تولید ناخالص داخلی و ارزش افزوده کشور گفت: براساس این آمار بخش صنعت در بهار امسال رشد ۵/۱ درصدی را تجربه کرده است. وی گفت: عضویت در مجامع بین المللی سبب تسهیل تجارت خارجی کشور می شود هر چند تراز تجاری کشور مثبت بوده و روند رو به رشدی دارد.

۲



راه فرار مالیاتی بسته شد

رئیس سازمان امور مالیاتی از آغاز عملیات اجرایی قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان خبر داد. داوود منظور افزود: این قانون از تکالیف بر زمین مانده ای بود که از زمان تصویب آن در سال ۹۸ تاکنون روی زمین مانده بود. این قانون فعالان اقتصادی را مکلف می کند زمانی که عملیاتی مانند خرید یا فروش انجام می دهند، آن را ثبت کرده و نسخه ای از صورتحساب الکترونیکی را برای پایگاه داده های سازمان مالیاتی ارسال کنند.

۸



رکورد زائران اربعین شکسته شد

سخنگوی دولت با اشاره به حضور میلیونی هموطنان در آیین زیارت اربعین گفت: تا امروز رکورد سفرهای زائران ایرانی به اربعین در مدت زمان مشابه شکسته شده است و بیش از سه میلیون زائر به عراق سفر کرده اند. وی افزود: حدود ۱/۵ میلیون نفر از زائران تاکنون به کشور بازگشته اند که امیدواریم با مشارکت مردم، خیرین و موبک داران، این مراسم پر فیض باشکوه تر برگزار شود.

۲



برداشت «بادام زمینی» در گیلان

کشت بادام زمینی در آستانه اشرقیه گیلان، همه ساله در اوایل اردیبهشت ماه آغاز و در اواخر شهریور ماه برداشت می شود. آستانه اشرقیه به دلیل داشتن خاک حاصلخیز آبرفتی رودخانه سپیدرود مهمترین قطب تولید بادام زمینی کشور است. در این شهرستان بطور میانگین در هر هکتار سطح زیر کشت بادام زمینی حدود شش و نیم تن پیله تر بادام زمینی به دست می آید که از این میزان نیز حدود ۴ تن دانه بادام زمینی حاصل می شود.

عکس: خاطره احمدی نژاد/ فارس

